ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе

	Зал заседания №3

Администрация Октябрьского района
	04 декабря 2023 г.

Председатель – Овчиева Л.В. – председатель Координационного совещания, глава Администрации Октябрьского района.

Присутствовали:

члены координационного совещания по обеспечению правопорядка.
ПОВЕСТКА ДНЯ

I. Рассматриваемый вопрос: «О результатах работы, проводимой по выявлению правонарушений, в том числе коррупционного характера, при реализации на территории Октябрьского района Ростовской области национальных (региональных) проектов в III-ем квартале и в течение 9-ти месяцев 2023 года, а также мерах, направленных на предупреждение и пресечение таких правонарушений и совершенствование взаимодействия заинтересованных органов власти в данной сфере».
	С информацией выступили:

	Комиссаров

Александр Яковлевич
	– начальник ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское»

           РЕШИЛИ:

1. Информацию «О результатах работы, проводимой по выявлению правонарушений, в том числе коррупционного характера, при реализации на территории Октябрьского района Ростовской области национальных (региональных) проектов в III-ем квартале и в течение 9-ти месяцев 2023 года, а также мерах, направленных на предупреждение и пресечение таких правонарушений и совершенствование взаимодействия заинтересованных органов власти в данной сфере», принять к сведению.

  2. Продолжить работу в указанном направлении.

II. Рассматриваемый вопрос: ««Об исполнении решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе в текущем году и утверждение плана работы постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе на 2024 год»

	 С информацией выступает:

	Кинзбурский

Семен Леонидович
              –

	– начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе

РЕШИЛИ:

        1. Информацию об исполнении решений постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе в 2023 году, принять к сведению.

          1.2. Утвердить план работы постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Октябрьском районе  на 2024 год.

III. Контроль за исполнением настоящих решений возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Байздренко А.С.

	Глава

Администрации Октябрьского района
	Л.В. Овчиева

	Начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района
	С.Л. Кинзбурский